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CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE SÃO
P AU LO

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA Nº 2/2023

A Comissão Permanente de Licitações do CREA-SP, divulga o resultado da

análise técnica da Licitação Modalidade Concorrência nº 002/2023 - Tipo: Técnica e Preço

- Sistema Registro de Preços - Processo Administrativo L-032/2023. Licitantes:

. Maciel Assessores S/S Darcos Engenharia Ltda. Perillo Engenharia Ltda.

. NT = (N1 + N2 + N3) NT = (N1 + N2 + N3) NT = (N1 + N2 + N3)

. N1 21,0 N1 29,0 N1 38,0

. N2 11,5 N2 27,5 N2 28,0

. N3 30,0 N3 30,0 N3 30,0

. NT 62,5 NT 86,5 NT 96,0

Diante disso a Comissão resolveu a) - classificar a proposta técnica das

empresas: Darcos Engenharia Ltda. e Perillo Engenharia Ltda.; b) - desclassificar a proposta

técnica da empresa Maciel Assessores S/S por apresentar nota parcial inferior a 50%

(cinquenta por cento) dos pontos no quesito "N2" conforme disposto no item

"23.1.1.2.11.4.2" do projeto básico do edital e apresentou restrições na certidão de

registro da empresa, emitida junto ao CREA-RS, para prestação de serviços especializados

de segurança do trabalho. A Ata da reunião realizada nesta data, bem como o critério de

avaliação encontram-se disponíveis no sistema https://www.creasp.org.br/licitacoes-em-

andamento. Aos interessados fica franqueado vistas ao processo referenciado, na Sede do

CREA-SP - Avenida Brigadeiro Faria Lima, 1059 - 8º andar - Pinheiros - São Paulo, SP. das

8h30min às 16h30min de segunda a sexta-feira. Fica aberto prazo de 05 (cinco) dias úteis

a contar desta publicação para fins de interposição de recurso.

São Paulo, 11 de dezembro de 2023.

EVANDRO VIEIRA GONÇALVES

Superintendente Administrativo-Financeiro

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE
SERGIPE

AVISO DE ADIAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2023

O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Sergipe - CREA/SE, pessoa
jurídica de direito público sob o CNPJ 13.136.890/0001-05, comunica que por razões
administrativas, foi adiada a Sessão convocada para o dia 15/12/2023. Nova data de
realização do certame: 26/12/2023, às 08h30. O edital encontra-se disponível no Portal de
Compras do Governo Federal e no site www.crea-se.org.br. Fundamentação: Lei 8.666/93
e complementares.

Aracaju, 11 de dezembro de 2023.
PATRICIA CARLA ALVES MELO

Presidente da CPL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE ALAGOAS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA - CRF/AL. CONTRATADA: MS
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ sob n° 09.334.777/0001-67. OBJETO: Serviços
de limpeza, anseio, conservação e recepção. VALOR MENSAL: R$ 6.911,90 (seis mil e
novecentos e onze reais e noventa centavos). VALOR GLOBAL: R$ 82.942,78 (oitenta e dois
mil e novecentos e quarenta e dois reais e setenta e oito centavos). Dotação:
6.2.2.1.1.01.04.04.006.001- contrato de terceirização por substituição de mão de obra.
Vigência: 12 (doze) meses a partir da publicação. Celebração: 07/12/2023. Fundamentação
legal: Lei n° 10.520/02, Lei Federal n° 8.666/93. A íntegra do Contrato poderá ser obtida na
sede CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA - CRF/AL. FLÁVIO HENRIQUE SANTOS GUIMARÃ ES
LEAL - Presidente CPL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA - CRF/AL. CONTRATADA: CLÉCIA REIS -
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 27.371.716/0001-

51. OBJETO: 2º Termo Aditivo, prorrogação de prazo serviços Técnicos Especializados de
Consultoria e Assessoria em Licitações e Contratos ao contrato n° 001/2023-IL. VALOR.
Dotação: 6.2.2.1.1.01.04.04.005.022 - outros serviços prestados por pessoa jurídica.
Vigência: 12 (doze) meses a partir da assinatura do aditivo. Celebração: 05/12/2023.
Fundamentação legal: Art. 57, inciso II, da Lei no 8.666/93. A íntegra do Contrato poderá
ser obtida na sede CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA - CRF/AL. FLÁVIO HENRIQUE
SANTOS GUIMARÃES LEAL - Presidente CPL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE GOIÁS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2023

OBJETO: Contratação de serviço continuado de agenciamento de viagens, através de
operadora de viagens ou agência de turismo, para reserva, emissão, marcação, remarcação
e cancelamento de bilhetes de passagens aéreas nacionais e internacionais, de quaisquer
companhias aéreas, com atendimento remoto (e-mail, telefone, aplicativo de mensagens
instantâneas e sistema), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
edital e seus anexos. Pregoeiro: Robson da Silva Padilha. Data da Sessão de Abertura:
22/12/2023 - início: 09h00min (Horário de Brasília-DF). Processo 437/2023-CPL.

O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados nos sítios "
www.gov.br/compras" e "www.crfgo.org.br", podendo também ser obtido gratuitamente
na Sede do CRF/GO. Endereço: Rua 1.122, nº 198, Setor Marista, Goiânia, GO - CEP:
74.175-110. Atendimento das 09:00h às 17:00h - Maiores informações: (62) 3219-4300.

Goiânia, 28 de novembro de 2023.
LORENA BAÍA DE OLIVEIRA ALENCAR

Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE MINAS
GERAIS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº 127/2023, Contrato nº 1139. Fund. Legal: Art. 75, II

da Lei 14.133/21. Objeto: Serviço de Buffet para o coquetel que será realizado

na posse da nova diretoria do CRF/MG. Contratada: Império das Festas Ltda -

CNPJ: 18.727.214/0001-20. Valor: R$ 13.100,00.

Belo Horizonte, 4 de dezembro de 2023.

JÚNIA CÉLIA DE MEDEIROS.

Presidente

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº 122/2023. Fund. Legal: Art. 75, II da Lei 14.133/21. Objeto:
Manutenção corretiva de ares-condicionados com defeito, instalação de duas máquinas
que serão instaladas em duas salas da Sede do CRF/MG. Contratada: Sebastião Vaz de Sá
Júnior - CNPJ: 34.491.464/0001-86. Valor: R$ 10.055,00.

Belo Horizonte, 27 de novembro de 2023.
JÚNIA CÉLIA DE MEDEIROS

Presidente

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 12/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
12/2023. OBJETO: Prorrogação de prazo do contrato de Prestação de Serviços n.º 12/2023,
celebrado em 21 de agosto de 2023, cujo objeto é a prestação de serviços técnicos,
especializados em assessoria e consultoria na área de contabilidade aplicada ao setor
público, com ênfase em Conselho de Fiscalização de atividade Profissional, para atender as
necessidades do setor de contabilidade do CRF/SE, prestados nas condições estabelecidas
no termo de referência. CONTRATADA: ROSA MARIA MATEUS FEITOSA. CNPJ:
07.161.756/0001-61. VALOR TOTAL ESTIMADO: 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).
DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.005.022-Outros Serviços Prestados
por Pessoa Jurídica. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL ART. 57, §1°, INCISO II DA LEI 8.666/93.
PARECER JURÍDICO: N° 76/2023 DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023.VIGÊNCIA: 21/11/2023 A
20/02/2024. DATA DE ASSINATURA: 20 DE NOVEMBRO DE 2023. CARLOS EDUARDO
ARAUJO DE OLIVEIRA. PRESIDENTE DO CRF/SE

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL
DA 3ª REGIÃO

EDITAL DE 8 DE DEZEMBRO DE 2023
RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E DA DISCURSIVA (QUANDO HOUVER) -

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 1/2023

O CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 3ª
REGIÃO - CREFITO-3, através do INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
NOSSO RUMO torna público o Resultado Final das Provas Objetivas e Discursiva (quando
houver) do Concurso Público - Edital nº 01/2023, referente aos empregos descritos na
Tabela I, especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura do Concurso Público.

COMUNICA que em deferimento ao recurso contra o gabarito provisório,
retifica o gabarito definitivo, modificando o resultado e a classificação provisória dos
empregos 201 a 215 - ESCRITURÁRIO.

O Anexo I deste Edital (disponível em
http://www.crefito3.org.br/dsn/concursos.html) apresenta a lista de Resultado Final dos
candidatos, discriminado por código e nomenclatura dos empregos, constando suas
informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de
classificação, data de nascimento, acertos de cada disciplina, nota da prova objetiva, nota
da discursiva (quando houver), nota total e classificação final.

O Anexo II deste Edital (disponível em
http://www.crefito3.org.br/dsn/concursos.html) apresenta a lista de Resultado Final dos
candidatos como Pessoa com Deficiência - PcD, discriminado por código e nomenclatura
dos empregos, constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome
do candidato em ordem de classificação, data de nascimento, acertos de cada disciplina,
nota da prova objetiva, nota da discursiva (quando houver), nota total e classificação final
(PcD).

O Anexo III deste Edital (disponível em
http://www.crefito3.org.br/dsn/concursos.html) apresenta a lista de Resultado Final dos
candidatos inscritos/habilitados como Cota Racial - Negros (ANTES DA AVALIAÇÃO DA COTA
RACIAL), discriminado por código e nomenclatura dos empregos, constando suas
informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de
classificação, data de nascimento, acertos de cada disciplina, nota da prova objetiva, nota
da discursiva (quando houver), nota total e classificação final (Negros) - (ANTES DA
AVALIAÇÃO DA COTA RACIAL).

O cálculo do Resultado Final das Provas Objetivas e da Peça Processual (quando
houver), corresponde ao apontado no Capítulo 11 do Edital de Abertura.

NOTIFICA que os candidatos inscritos para as vagas de Cota Racial serão
convocados para a Avaliação Presencial da Cota Racial através de Edital de Convocação a
ser publicado na data prevista de 08 de dezembro de 2023, em conformidade com o Anexo
III - CRONOGRAMA, do Edital de Abertura.

O resultado está disponível para consulta nos sites do Instituto Nosso Rumo
(www.nossorumo.org.br) ou no Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da
3ª Região - CREFITO-3 (www.crefito3.org.br), na data e horário constantes do Anexo III -
CRONOGRAMA, do Edital de Abertura.

Os candidatos também poderão consultar individualmente o resultado final,
através do site www.nossorumo.org.br, acessando Todos os Processos - Processos em
Andamento - Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 3ª Região -
CREFITO-3 - Concurso Público - 01/2023 - Resultado Final das Provas Objetivas e Discursiva
(quando houver).

E, para que ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente Edital de
Resultado Final das Provas Objetivas e Discursiva (quando houver) do Concurso Público do
Edital nº 01/2023.

RAPHAEL MARTINS FERRIS
Presidente
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Edital nº 01/2023.

RAPHAEL MARTINS FERRIS
Presidente
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EDITAL DE 8 DE DEZEMBRO DE 2023
CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PRESENCIAL DA COTA RACIAL - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 1/2023

O CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 3ª REGIÃO - CREFITO-3, através do INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO
RUMO, CONVOCA os candidatos aos cargos descritos na Tabela I, do Edital de Abertura, habilitados na Prova Objetiva e Discursivas (quando houver) em conformidade com os
Capítulos 9 e 10, respectivamente, do referido Edital, para a etapa da Avaliação Presencial de Cota Racial conforme estabelecido no Capítulo 6 do Edital de Abertura, a realizar-
se na data, horário e local apontados no Anexo I deste Edital.

Os candidatos também poderão realizar a consulta individual do local de avaliação da cota racial através do site www.nossorumo.org.br, acessando Todos os Processos
- Processos em Andamento - Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 3ª Região - CREFITO-3 - Concurso Público - 01/2023 - Local de Avaliação - Cota
Racial.

1. DA CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PRESENCIAL DA COTA RACIAL
1.1. A Avaliação Presencial da Cota Racial será realizada na cidade de São Paulo/SP, na data prevista de 16 de dezembro de 2023, em local e horário especificados no

Anexo I deste Edital.
1.2. O candidato deverá comparecer ao local designado para Avaliação da Cota Racial, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário de fechamento dos

portões, observado o horário oficial de Brasília - DF.
1.3. Aos candidatos só será permitida a participação na avaliação na respectiva data, horário e local divulgados neste edital.
1.4. Não será permitida, em hipótese alguma, a realização das provas em outra data, horário ou fora do local designado, conforme disposto no Anexo I deste

Ed i t a l .
1.5. O ingresso no local da Avaliação da Cota Racial só será permitido ao candidato que apresentar pelo menos um dos documentos oficiais de identidade (original):

Cédula Oficial de Identidade; Carteira e/ou cédula de identidade expedida pela Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações
Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado de Reservista; Passaporte; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que, por Lei Federal,
valem como documento de identidade (OAB, CRC, CRA, CRQ etc.) e Carteira Nacional de Habilitação (CNH) (com fotografia na forma da Lei nº 9.503/97).

1.5.1. Não serão aceitos protocolos, cópias dos documentos citados, ainda que autenticadas, ou quaisquer outros documentos não constantes deste Edital.
1.5.1.1. NÃO SERÃO ACEITOS COMO DOCUMENTOS DE IDENTIDADE: boletim de ocorrência que esteja em desacordo com o Edital de Abertura; certidões de nascimento;

CPF; títulos eleitorais; carteira nacional de habilitação sem foto; carteiras de estudante; carteiras funcionais sem valor de identidade; cópia de documentos, ainda que autenticados;
protocolos; DOCUMENTOS DIGITAIS (MODELO ELETRÔNICO); comprovante de inscrição; cartão de convocação para as provas, documentos ilegíveis, não identificáveis e/ou danificados
ou quaisquer outros documentos não constantes deste Edital.

1.5.2. O comprovante de inscrição e o comprovante de pagamento não terão validade como documento de identidade.
1.5.3. Por ocasião da realização da Avaliação da Cota Racial, o candidato que não apresentar documento de identidade original não poderá realizar a Avaliação da Cota

Racial.
1.6. No dia da realização da avaliação da Cota Racial não será permitido ao candidato:
1.6.1. Permanecer no local de exame portando arma(s), mesmo que possua o respectivo porte;
1.6.2. Permanecer no local de exame com aparelhos eletrônicos (agenda eletrônica, bip, gravador, notebook, pager, palmtop, receptor, relógios digitais, relógios com banco

de dados, telefone celular, walkman etc.) ou semelhantes, boné, gorro, chapéu, óculos de sol, bem como protetores auriculares.
1.7. Na ocorrência do funcionamento de qualquer tipo de equipamento eletrônico durante a realização da avaliação, o candidato será automaticamente eliminado do

Concurso Público.
1.8. O Instituto Nosso Rumo não se responsabilizará por perdas ou extravios de objetos ou de equipamentos eletrônicos ocorridos durante a realização da avaliação.
1.9. Não será permitida aos candidatos participantes a presença na avaliação dos demais candidatos, tampouco a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais

aparelhos eletrônicos que possam registrar, reproduzir ou transmitir o conteúdo.
1.10. Todos os candidatos deverão estar presentes e assinar a lista de presença na hora marcada para o início da avaliação, sendo considerado eliminado o candidato

ausente.
1.11. Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado, para justificar o atraso ou a ausência do candidato.
1.12. O INSTITUTO NOSSO RUMO e o CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 3ª REGIÃO - CREFITO-3 reservam-se ao direito de gravar e

fotografar a realização da avaliação, na totalidade ou em partes, por meio de equipamentos de filmagem. Caso esse recurso seja adotado, tais imagens ficarão sob guarda do
INSTITUTO NOSSO RUMO e/ou do CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 3ª REGIÃO - CREFITO-3 e não serão divulgadas e/ou fornecidas, em hipótese
alguma.

1.13. O INSTITUTO NOSSO RUMO não se responsabilizará por perdas, danos ou extravios de objetos ou de equipamentos eletrônicos ocorridos durante a realização da
prova.

2. DA AVALIAÇÃO PRESENCIAL DA COTA RACIAL
2.1. A Avaliação Presencial de Cota Racial será individual e avaliada por meio de Comissão Específica, com competência deliberativa, nomeada para este fim, e tendo

seus integrantes distribuídos de forma equitativa por gênero, cor e, preferencialmente, naturalidade.
2.2. A análise da veracidade da autodeclaração se dará através dos aspectos fenotípicos do candidato sendo a mesma realizada pelo método da observação da cor da

pele, textura dos cabelos, traços faciais e perfil corporal.
2.3. Serão consideradas as características fenotípicas do candidato ao tempo de realização do procedimento de heteroidentificação, sendo vedado o uso de subterfúgios

para simulação das características fenotípicas, sob pena de eliminação do concurso.
2.4. Não serão considerados, quaisquer registros ou documentos pretéritos eventualmente apresentados, inclusive imagem e certidões referentes a confirmação em

procedimentos de heteroidentificação realizados em concursos públicos federais, estaduais, distritais e municipais.
2.5. Não é suficiente para o pertencimento à população negra a existência de ascendentes negros, sendo necessária a constatação visual de um conjunto de características

fenotípicas no candidato que tornem razoável a identificação externa do candidato como negro (preto ou pardo).
2.6. À Comissão Avaliadora reserva-se o direito de registrar imagem fotográfica e filmagem do candidato para compor o processo de avaliação.
2.7. Os critérios de avaliação constam no Edital de Abertura em seu Capítulo 6.
3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
3.1. O resultado provisório da Avaliação Presencial de Cota Racial será disponibilizado no endereço eletrônico do Instituto Nosso Rumo na data prevista no Anexo III do

Edital de Abertura.
3.2. O link para interposição de recursos contra o resultado provisório da avaliação estará disponível no site www.nossorumo.org.br de acordo com o Anexo III do Edital

de Abertura.
3.3. O Instituto Nosso Rumo recomenda que os candidatos imprimam seu local de avaliação para maior facilidade na localização, através do procedimento descrito no

caput deste Edital.
4. RESPONSABILIDADES DO CANDIDATO
4.1. O Instituto Nosso Rumo, RECOMENDA que os candidatos utilizem máscara de proteção durante toda a aplicação, em razão da aglomeração de pessoas nos locais

de aplicação.
4.2. O candidato deverá levar álcool em gel 70%, em embalagem transparente e sem rótulos.
4.3. O candidato deverá levar garrafa de água transparente e sem rótulo para uso individual, pois o uso do bebedouro será permitido somente para enchimento de

vasilhame.
5. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
5.1. O candidato deverá observar, as normas e os procedimentos para a realização da Avaliação da Cota Racial, estabelecidos no Edital de Abertura nº 01/2023 do

Concurso Público.

RAPHAEL MARTINS FERRIS
Presidente do Conselho

ANEXO I

LISTA DE CONVOCADOS PARA A AVALIAÇÃO PRESENCIAL DA COTA RACIAL, POR LOCAL, DATA E HORÁRIO

. LOCAL: SEDE 2 - CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL - CREFITO 3

. ENDEREÇO: RUA CINCINATO BRAGA, 59 - 4º ANDAR - AUDITÓRIO DO CREFITO - BELA VISTA - SÃO PAULO-SP

. I N S C R I Ç ÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

CARGO DATA DA
A P L I C AÇ ÃO

ABERTURA DO
P O R T ÃO

FECHAMENTO DO
P O R T ÃO

. 2696 ADILSON BASTOS CARDOSO 30/12/1982 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 246 ALANDELON CARDOSO LIMA 17/03/1975 215 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 15:30 16:00

. 563 ALANNA NAYARA DE SOUSA 09/01/1993 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 566 ALANNA NAYARA DE SOUSA 09/01/1993 301 - ANALISTA
FINANCEIRO

16/12/2023 15:30 16:00

. 4314 ALBERTO PIRES DE OLIVEIRA 14/08/1991 204 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 2671 ALEXANDRE ALMEIDA DE NOVAIS 15/04/1974 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 1430 ALEXSANDRO SILVA COSTA 26/05/2005 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 3696 ALINE BATISTA DE SOUZA MENDES 08/02/1994 301 - ANALISTA
FINANCEIRO

16/12/2023 15:30 16:00

. 183 ALINE DIAS FERNANDES DE SOUZA 17/07/1987 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 4079 ALISSON BORGES MIRANDA SANTOS 27/10/1990 215 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 3972 ÁLVARO ALBERTO GOMES DA SILVEIRA 19/04/1991 210 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 1832 ANA CAROLINA SANTOS OLIVEIRA 28/03/1982 213 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 4446 ANA RITA ALVES CANTALABIO ABBIATI 19/01/1985 215 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 15:30 16:00

. 3877 ANDERSON MONTEIRO DA SILVA 10/01/1984 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 335 ANDERSON THIAGO MARUYAMA NASCIMENTO 12/03/1993 212 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 2429 ANDRESSA DUARTE 01/12/1986 208 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 750 ANDRESSA IPOLITO FONSECA ZANETTI 19/05/1985 306 - FISCAL 16/12/2023 15:30 16:00

. 4659 ANTONIO DOUGLAS CAMPOS DA SILVA 26/07/1997 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

EDITAL DE 8 DE DEZEMBRO DE 2023
CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PRESENCIAL DA COTA RACIAL - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 1/2023

O CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 3ª REGIÃO - CREFITO-3, através do INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSOO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 3ª REGIÃO - CREFITO-3, através do INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO
RUMO, CONVOCA os candidatos aos cargos descritos na Tabela I, do Edital de Abertura, habilitados na Prova Objetiva e Discursivas (quando houver) em conformidade com osRUMO, CONVOCA os candidatos aos cargos descritos na Tabela I, do Edital de Abertura, habilitados na Prova Objetiva e Discursivas (quando houver) em con
Capítulos 9 e 10, respectivamente, do referido Edital, para a etapa da Avaliação Presencial de Cota Racial conforme estabelecido no Capítulo 6 do Edital de Abertura, a realizar-Capítulos 9 e 10, respectivamente, do referido Edital, para a etapa da Avaliação Presencial de Cota Racial conforme estabelecido no Capítulo 6 do Edital de Abertura, a realizar-
se na data, horário e local apontados no Anexo I deste Edital.se na data, horário e local apontados no Anexo I deste Edital.

Os candidatos também poderão realizar a consulta individual do local de avaliação da cota racial através do site www.nossorumo.org.br, acessando Todos os ProcessosOs candidatos também poderão realizar a consulta individual do local de avaliação da cota racial através do site www.nossorumo.org.br, acessando Todos os Processos
- Processos em Andamento - Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 3ª Região - CREFITO-3 - Concurso Público - 01/2023 - Local de Avaliação - Cota- Processos em Andamento - Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 3ª Região - CREFITO-3 - Concurso Público - 01/2023 - Local de Avaliação - Cota
Racial.

1. DA CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PRESENCIAL DA COTA RACIAL1. DA CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PRESENCIAL DA COTA RACIAL
1.1. A Avaliação Presencial da Cota Racial será realizada na cidade de São Paulo/SP, na data prevista de 16 de dezembro de 2023, em local e horário especificados no1.1. A Avaliação Presencial da Cota Racial será realizada na cidade de São Pa

Anexo I deste Edital.
1.2. O candidato deverá comparecer ao local designado para Avaliação da Cota Racial, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário de fechamento dos1.2. O candidato deverá comparecer ao local designado para Avaliação da Cota Racial, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário de fechamento dos

portões, observado o horário oficial de Brasília - DF.portões, observado o horário oficial de Brasília - DF.
1.3. Aos candidatos só será permitida a participação na avaliação na respectiva data, horário e local divulgados neste edital.1.3. Aos candidatos só será permitida a participação na avaliação na respectiva data, horário e local divulgados neste edital.
1.4. Não será permitida, em hipótese alguma, a realização das provas em outra data, horário ou fora do local designado, conforme disposto no Anexo I deste

Ed i t a l .
1.5. O ingresso no local da Avaliação da Cota Racial só será permitido ao candidato que apresentar pelo menos um dos documentos oficiais de identidade (original):1.5. O ingresso no local da Avaliação da Cota Racial só será permitido ao candidato que apresentar pelo menos um dos documentos oficiais de identidade (original):

Cédula Oficial de Identidade; Carteira e/ou cédula de identidade expedida pela Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das RelaçõesCédula Oficial de Identidade; Carteira e/ou cédula de identidade expedida pela Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações
Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado de Reservista; Passaporte; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que, por Lei Federal,Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado de Reservista; Passaporte; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que, por Lei Federal,
valem como documento de identidade (OAB, CRC, CRA, CRQ etc.) e Carteira Nacional de Habilitação (CNH) (com fotografia na forma da Lei nº 9.503/97).valem como documento de identidade (OAB, CRC, CRA, CRQ etc.) e Carteira Nacional de Habilitação (CNH) (com fotografia na forma da Lei nº 9.503/97).

1.5.1. Não serão aceitos protocolos, cópias dos documentos citados, ainda que autenticadas, ou quaisquer outros documentos não constantes deste Edital.1.5.1. Não serão aceitos protocolos, cópias dos documentos citados, ainda que autenticadas, ou quaisquer outros documentos não constantes deste Edi
1.5.1.1. NÃO SERÃO ACEITOS COMO DOCUMENTOS DE IDENTIDADE: boletim de ocorrência que esteja em desacordo com o Edital de Abertura; certidões de nascimento;1.5.1.1. NÃO SERÃO ACEITOS COMO DOCUMENTOS DE IDENTIDADE: boletim de ocorrência que esteja em desacordo com o Edital de Abertura; certidões de nascimento;

CPF; títulos eleitorais; carteira nacional de habilitação sem foto; carteiras de estudante; carteiras funcionais sem valor de identidade; cópia de documentos, ainda que autenticados;CPF; títulos eleitorais; carteira nacional de habilitação sem foto; carteiras de estudante; carteiras funcionais sem valor de identidade; cópia de documentos, ainda que autenticados;
protocolos; DOCUMENTOS DIGITAIS (MODELO ELETRÔNICO); comprovante de inscrição; cartão de convocação para as provas, documentos ilegíveis, não identificáveis e/ou danificadosprotocolos; DOCUMENTOS DIGITAIS (MODELO ELETRÔNICO); comprovante de inscrição; cartão de convocação para as provas, documentos ilegíveis, não identificáveis e/ou danificados
ou quaisquer outros documentos não constantes deste Edital.ou quaisquer outros documentos não constantes deste Edital.

1.5.2. O comprovante de inscrição e o comprovante de pagamento não terão validade como documento de identidade.1.5.2. O comprovante de inscrição e o comprovante de pagamento não terão val
1.5.3. Por ocasião da realização da Avaliação da Cota Racial, o candidato que não apresentar documento de identidade original não poderá realizar a Avaliação da Cota

Racial.
1.6. No dia da realização da avaliação da Cota Racial não será permitido ao candidato:1.6. No dia da realização da avaliação da Cota Racial não será permitido ao ca
1.6.1. Permanecer no local de exame portando arma(s), mesmo que possua o respectivo porte;1.6.1. Permanecer no local de exame portando arma(s), mesmo que possua o respectivo porte;
1.6.2. Permanecer no local de exame com aparelhos eletrônicos (agenda eletrônica, bip, gravador, notebook, pager, palmtop, receptor, relógios digitais, relógios com banco1.6.2. Permanecer no local de exame com aparelhos eletrônicos (agenda eletrônica, bip, gravador, notebook, pager, palmtop, receptor, relógios digitais, relógios com banco

de dados, telefone celular, walkman etc.) ou semelhantes, boné, gorro, chapéu, óculos de sol, bem como protetores auriculares.de dados, telefone celular, walkman etc.) ou semelhantes, boné, gorro, chapéu, óculos de sol, bem como protetores auriculares.
1.7. Na ocorrência do funcionamento de qualquer tipo de equipamento eletrônico durante a realização da avaliação, o candidato será automaticamente eliminado do1.7. Na ocorrência do funcionamento de qualquer tipo de equipamento eletrônico durante a realização da avaliação, o candidato será automaticamente e

Concurso Público.
1.8. O Instituto Nosso Rumo não se responsabilizará por perdas ou extravios de objetos ou de equipamentos eletrônicos ocorridos durante a realização da avaliação.1.8. O Instituto Nosso Rumo não se responsabilizará por perdas ou extravios de objetos ou de equipamentos eletrônicos ocorridos durante a realização da avaliação.
1.9. Não será permitida aos candidatos participantes a presença na avaliação dos demais candidatos, tampouco a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais1.9. Não será permitida aos candidatos participantes a presença na avaliaç

aparelhos eletrônicos que possam registrar, reproduzir ou transmitir o conteúdo.aparelhos eletrônicos que possam registrar, reproduzir ou transmitir o co
1.10. Todos os candidatos deverão estar presentes e assinar a lista de presença na hora marcada para o início da avaliação, sendo considerado eliminado o candidato

ausente.
1.11. Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado, para justificar o atraso ou a ausência do candidato.1.11. Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado, para justificar o atraso ou a ausência do candidato.
1.12. O INSTITUTO NOSSO RUMO e o CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 3ª REGIÃO - CREFITO-3 reservam-se ao direito de gravar e1.12. O INSTITUTO NOSSO RUMO e o CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 3ª REGIÃO - CREFITO-3 reservam-se ao direito de gravar e

fotografar a realização da avaliação, na totalidade ou em partes, por meio de equipamentos de filmagem. Caso esse recurso seja adotado, tais imagens ficarão sob guarda dofotografar a realização da avaliação, na totalidade ou em partes, por meio de equipamentos de filmagem. Caso esse recurso seja adotado, tais imagens ficarão sob guarda do
INSTITUTO NOSSO RUMO e/ou do CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 3ª REGIÃO - CREFITO-3 e não serão divulgadas e/ou fornecidas, em hipóteseINSTITUTO NOSSO RUMO e/ou do CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 3ª REGIÃO - CREFITO-3 e não serão divulgadas e/ou fornecidas, em hipótese
alguma.

1.13. O INSTITUTO NOSSO RUMO não se responsabilizará por perdas, danos ou extravios de objetos ou de equipamentos eletrônicos ocorridos durante a realização da
prova.

2. DA AVALIAÇÃO PRESENCIAL DA COTA RACIAL2. DA AVALIAÇÃO PRESENCIAL DA COTA RACIAL
2.1. A Avaliação Presencial de Cota Racial será individual e avaliada por meio de Comissão Específica, com competência deliberativa, nomeada para este fim, e tendo2.1. A Avaliação Presencial de Cota Racial será individual e avaliada por meio de Comissão Específica, com competência deliberativa, nomeada para este fim, e tendo

seus integrantes distribuídos de forma equitativa por gênero, cor e, preferencialmente, naturalidade.seus integrantes distribuídos de forma equitativa por gênero, cor e, preferencialmente, naturalidade.
2.2. A análise da veracidade da autodeclaração se dará através dos aspectos fenotípicos do candidato sendo a mesma realizada pelo método da observação da cor da2.2. A análise da veracidade da autodeclaração se dará através dos aspectos 

pele, textura dos cabelos, traços faciais e perfil corporal.pele, textura dos cabelos, traços faciais e perfil corporal.
2.3. Serão consideradas as características fenotípicas do candidato ao tempo de realização do procedimento de heteroidentificação, sendo vedado o uso de subterfúgios2.3. Serão consideradas as características fenotípicas do candidato ao tempo de realização do procedimento de heteroidentificação, sendo vedado o uso de subterfúgios

para simulação das características fenotípicas, sob pena de eliminação do concurso.para simulação das características fenotípicas, sob pena de eliminação do 
2.4. Não serão considerados, quaisquer registros ou documentos pretéritos eventualmente apresentados, inclusive imagem e certidões referentes a confirmação em2.4. Não serão considerados, quaisquer registros ou documentos pretéritos eventualmente apresentados, inclusive imagem e certidões referentes a c

procedimentos de heteroidentificação realizados em concursos públicos federais, estaduais, distritais e municipais.procedimentos de heteroidentificação realizados em concursos públicos federais, estaduais, distritais e municipais.
2.5. Não é suficiente para o pertencimento à população negra a existência de ascendentes negros, sendo necessária a constatação visual de um conjunto de características2.5. Não é suficiente para o pertencimento à população negra a existência de ascendentes negros, sendo necessária a constatação visual de um conjunto de características

fenotípicas no candidato que tornem razoável a identificação externa do candidato como negro (preto ou pardo).fenotípicas no candidato que tornem razoável a identificação externa do candidato como negro (preto ou pardo).
2.6. À Comissão Avaliadora reserva-se o direito de registrar imagem fotográfica e filmagem do candidato para compor o processo de avaliação.2.6. À Comissão Avaliadora reserva-se o direito de registrar imagem fotográfica e filmagem do candidato para compor o processo de avaliação.
2.7. Os critérios de avaliação constam no Edital de Abertura em seu Capítulo 6.2.7. Os critérios de avaliação constam no Edital de Abertura em seu Capítulo 
3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
3.1. O resultado provisório da Avaliação Presencial de Cota Racial será disponibilizado no endereço eletrônico do Instituto Nosso Rumo na data prevista no Anexo III do3.1. O resultado provisório da Avaliação Presencial de Cota Racial será disponibilizado no endereço eletrônico do Instituto Nosso Rumo na data prevista no Anexo III do

Edital de Abertura.
3.2. O link para interposição de recursos contra o resultado provisório da avaliação estará disponível no site www.nossorumo.org.br de acordo com o Anexo III do Edital3.2. O link para interposição de recursos contra o resultado provisório da a

de Abertura.
3.3. O Instituto Nosso Rumo recomenda que os candidatos imprimam seu local de avaliação para maior facilidade na localização, através do procedimento descrito no3.3. O Instituto Nosso Rumo recomenda que os candidatos imprimam seu local d

caput deste Edital.caput deste Edital.
4. RESPONSABILIDADES DO CANDIDATO
4.1. O Instituto Nosso Rumo, RECOMENDA que os candidatos utilizem máscara de proteção durante toda a aplicação, em razão da aglomeração de pessoas nos locais4.1. O Instituto Nosso Rumo, RECOMENDA que os candidatos utilizem máscara d

de aplicação.de aplicação.
4.2. O candidato deverá levar álcool em gel 70%, em embalagem transparente e sem rótulos.4.2. O candidato deverá levar álcool em gel 70%, em embalagem transparente e 
4.3. O candidato deverá levar garrafa de água transparente e sem rótulo para uso individual, pois o uso do bebedouro será permitido somente para enchimento de

vasilhame.
5. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS5. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
5.1. O candidato deverá observar, as normas e os procedimentos para a realização da Avaliação da Cota Racial, estabelecidos no Edital de Abertura nº 01/2023 do5.1. O candidato deverá observar, as normas e os procedimentos para a realização da Avaliação da Cota Racial, estabelecidos no Edital de Abertura nº 01/

Concurso Público.

RAPHAEL MARTINS FERRIS
Presidente do Conselho

ANEXO I

LISTA DE CONVOCADOS PARA A AVALIAÇÃO PRESENCIAL DA COTA RACIAL, POR LOCAL, DATA E HORÁRIO

LOCAL: SEDE 2 - CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL - CREFITO 3..

ENDEREÇO: RUA CINCINATO BRAGA, 59 - 4º ANDAR - AUDITÓRIO DO CREFITO - BELA VISENDEREÇO: RUA CINCINATO BRAGA, 59 - 4º ANDAR - AUDITÓRIO DO CREFITO - BELA VISTA - SÃO PAULO-SPENDEREÇO: RUA CINCINATO BRAGA, 59 - 4º ANDAR - AUDITÓRIO DO CREFITO - BELA VISENDEREÇO: RUA CINCINATO BRAGA, 59 - 4º ANDAR - AUDITÓRIO DO CREFITO - BELA VISENDEREÇO: RUA CINCINATO BRAGA, 59 - 4º ANDAR - AUDITÓRIO DO CREFITO - BELA VISENDEREÇO: RUA CINCINATO BRAGA, 59 - 4º ANDAR - AUDITÓRIO DO CREFITO - BELA VIS.. ENDEREÇO: RUA CINCINATO BRAGA, 59 - 4º ANDAR - AUDITÓRIO DO CREFITO - BELA VISENDEREÇO: RUA CINCINATO BRAGA, 59 - 4º ANDAR - AUDITÓRIO DO CREFITO - BELA VIS
I N S C R I Ç ÃO
ENDEREÇO: RUA CINCINATO BRAGA, 59 - 4º ANDAR - AUDITÓRIO DO CREFITO - BELA VISENDEREÇO: RUA CINCINATO BRAGA, 59 - 4º ANDAR - AUDITÓRIO DO CREFITO - BELA VIS

NOME
ENDEREÇO: RUA CINCINATO BRAGA, 59 - 4º ANDAR - AUDITÓRIO DO CREFITO - BELA VISENDEREÇO: RUA CINCINATO BRAGA, 59 - 4º ANDAR - AUDITÓRIO DO CREFITO - BELA VIS

DATA DE
ENDEREÇO: RUA CINCINATO BRAGA, 59 - 4º ANDAR - AUDITÓRIO DO CREFITO - BELA VISENDEREÇO: RUA CINCINATO BRAGA, 59 - 4º ANDAR - AUDITÓRIO DO CREFITO - BELA VIS

DATA DE CARGO DATA DADATA DA ABERTURA DO FECHAMENTO DOFECHAMENTO DO.. DATA DE
NASCIMENTO

DATA DA
A P L I C AÇ ÃO

ABERTURA DO
P O R T ÃO

FECHAMENTO DO
P O R T ÃO

2696 ADILSON BASTOS CARDOSO 30/12/1982 207 - ESCRITURÁRIO
A P L I C AÇ ÃOA P L I C AÇ ÃO
16/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

246 ALANDELON CARDOSO LIMA
30/12/198230/12/1982
17/03/1975 215 - ESCRITURÁRIO

16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00
16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30
16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00
16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00..

563 ALANNA NAYARA DE SOUSA
17/03/197517/03/1975
09/01/1993 214 - ESCRITURÁRIO

16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30
16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30
16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30
16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

566 ALANNA NAYARA DE SOUSA
09/01/199309/01/1993
09/01/1993 301 - ANALISTA301 - ANALISTA

16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30
301 - ANALISTA 16/12/2023 15:30

16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30
16/12/2023 15:30 16:00.. 301 - ANALISTA

FINANCEIRO
4314 ALBERTO PIRES DE OLIVEIRA 14/08/1991 204 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

2671 ALEXANDRE ALMEIDA DE NOVAIS
14/08/199114/08/1991
15/04/1974 214 - ESCRITURÁRIO

16/12/2023 08:0016/12/2023 08:00
16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00
16/12/2023 08:0016/12/2023 08:00
16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

1430 ALEXSANDRO SILVA COSTA
15/04/197415/04/1974
26/05/2005 214 - ESCRITURÁRIO

16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00
16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30
16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00
16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

3696 ALINE BATISTA DE SOUZA MENDES
26/05/200526/05/2005
08/02/1994 301 - ANALISTA301 - ANALISTA

16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30
301 - ANALISTA 16/12/2023 15:30

16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30
16/12/2023 15:30 16:00.. 301 - ANALISTA

FINANCEIRO
183 ALINE DIAS FERNANDES DE SOUZA 17/07/1987 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

4079 ALISSON BORGES MIRANDA SANTOS
17/07/198717/07/1987
27/10/1990 215 - ESCRITURÁRIO

16/12/2023 08:0016/12/2023 08:00
16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30
16/12/2023 08:0016/12/2023 08:00
16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

3972 ÁLVARO ALBERTO GOMES DA SILVEIRA
27/10/199027/10/1990
19/04/1991 210 - ESCRITURÁRIO

16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30
16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00
16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30
16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

1832 ANA CAROLINA SANTOS OLIVEIRA
19/04/199119/04/1991
28/03/1982 213 - ESCRITURÁRIO

16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00
16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00
16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00
16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

4446 ANA RITA ALVES CANTALABIO ABBIATI
28/03/198228/03/1982
19/01/1985 215 - ESCRITURÁRIO

16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00
16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30
16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00
16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00..

3877 ANDERSON MONTEIRO DA SILVA
19/01/198519/01/1985
10/01/1984 214 - ESCRITURÁRIO

16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30
16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00
16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30
16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

335 ANDERSON THIAGO MARUYAMA NASCIMENTO
10/01/198410/01/1984
12/03/1993 212 - ESCRITURÁRIO

16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00
16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00
16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00
16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

2429 ANDRESSA DUARTE
12/03/199312/03/1993
01/12/1986 208 - ESCRITURÁRIO

16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00
16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00
16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00
16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

750 ANDRESSA IPOLITO FONSECA ZANETTI
01/12/198601/12/1986
19/05/1985 306 - FISCAL

16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00
16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30
16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00
16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00..

4659 ANTONIO DOUGLAS CAMPOS DA SILVA
19/05/198519/05/1985
26/07/199726/07/1997 203 - ESCRITURÁRIO

16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30
16/12/2023 08:0016/12/2023 08:00
16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30
16/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..
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. 4981 APARECIDA LUCIANA DE SOUSA 16/08/1985 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 3236 AUGUSTO CESAR HELENO DE OLIVEIRA 16/09/1993 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 2520 BEATRIZ CRISTINA DE OLIVEIRA ROCHA 30/06/1995 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 705 BIANCA REZENDE DOS SANTOS 09/05/1989 308 - FISCAL 16/12/2023 15:30 16:00

. 598 BRUNO ARAUJO DO NASCIMENTO 23/05/1999 204 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 947 BRUNO DOS SANTOS CALLENDER 27/09/1993 206 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 4577 BRUNO PIRES DE OLIVEIRA 26/05/1993 204 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 4396 BRUNO QUIRINO FERREIRA 19/08/1996 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 2624 CAMILA CARLA DOS SANTOS 25/01/1989 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 2193 CARLOS ALBERTO ROQUE FERREIRA 25/04/1997 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 5030 CÍNTIA FERNANDA DOS SANTOS NOGUEIRA 07/09/1984 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 4761 CLAUDIO PORTUGUEZ DA SILVA 16/03/1963 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 848 CRISTIANE DE BARROS CARNEIRO 26/11/1985 308 - FISCAL 16/12/2023 15:30 16:00

. 144 CRISTIANE ELENA DOS SANTOS 30/06/1978 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 2503 DAIANE FERNANDES SOARE 02/03/1987 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 4742 DANDARA DE CAMARGO VIEIRA FERREIRA 09/08/1988 210 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 380 DANIEL ESTRELA COSTA 28/07/1989 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 152 DANIEL MIRANDA FONSECA MARTINS DE OLIVEIRA 29/05/2001 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 4387 DANIEL SOARES DUARTE 23/06/1988 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 3276 DANIEL VENTURA 02/05/1982 211 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 452 DANIELLE PEREIRA HERCULANO 22/05/2000 310 - JORNALISTA 16/12/2023 15:30 16:00

. 1462 DANILO DOS REIS MIRANDA 07/07/1986 204 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 606 DÉBORA PEREIRA COSTA E LIMA 15/10/1990 206 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 3169 DIEGO APARECIDO DA SILVA 18/11/1983 215 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 15:30 16:00

. 4416 DIEGO QUIRINO FERREIRA 14/05/2007 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 4675 DJALBERSON SOUSA FRANÇA 02/06/1985 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 4030 DOUGLAS DOMINGUES RIBEIRO 15/06/1986 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 3373 DOUGLAS LEANDRO DE OLIVEIRA 18/03/1984 302 - ANALISTA DE
SUPORTE

16/12/2023 15:30 16:00

. 1720 EDIMAROM GOMES DE ANDRADE 07/07/1970 212 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 3756 EDNAEL DOS SANTOS 17/07/1987 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 3758 EDSON BARBOSA DA SILVA 18/11/1976 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 2143 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS E SILVA 13/02/2000 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 4070 EDVALDO FERNANDO COSTA 19/05/1970 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 891 ELIANE DA SILVA NEVES GOMES 04/04/1990 204 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 1494 ELIZE RAQUEL DE OLIVEIRA AMARAL LIMA 26/11/1985 311 - SECRETÁRIA 16/12/2023 15:30 16:00

. 1415 ELLEN CRISPIN DE ASSIS 02/07/1986 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 4937 ELLEN CRISTINA DOS SANTOS 31/08/1970 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 1414 EMERSON DA SILVA SOBRAL 09/09/1998 209 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 3000 ERICA CONCEIÇÃO COELHO 26/10/1976 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 3992 ERICK VICTOR SOARES MARQUES 07/04/2002 303 - DESIGNER 16/12/2023 15:30 16:00

. 3895 ERVESON JOSÉ DOS SANTOS 01/03/1986 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 278 ETHIENE FABÍOLA DA SILVA ASSIS 03/04/1998 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 5002 EURISNEI RODRIGUES DE FRANÇA 05/09/1988 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 2394 FABIELLY VICTÓRIA SANTOS DE SOUZA 15/06/2004 209 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 489 FERNANDO CESAR LEANDRO 15/02/1993 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 4034 FLÁVIA FREITAS DOS SANTOS FAUSTO 13/11/1982 303 - DESIGNER 16/12/2023 15:30 16:00

. 1048 FLÁVIO AUGUSTO DOS SANTOS 09/09/1984 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 1152 FRANCIELE DE MATOS ANTUNES TÉSTA 20/04/1981 212 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 3754 FRANCILENE CASTRO NASCIMENTO 22/05/1999 211 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 3537 FRANCISCO DANILO SOARES DOS SANTOS
S H I M A DA

30/08/1986 310 - JORNALISTA 16/12/2023 15:30 16:00

. 1381 FRANCYENNE LESSA DE OLIVEIRA SANTOS 01/02/1994 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 1687 GABRYELLE MARIA CARDOSO GALENO 26/06/1996 204 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 4566 GIULLIANE DE OLIVEIRA BISPO EVARISTO 14/12/1986 213 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 1671 GREGORY CAUAN MENDES MACHADO DE JESUS 18/07/2000 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 3179 GUILHERME LOPES DE CARVALHO 23/06/2002 206 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 3066 GUILHERME LUIS LOPES COSTA 12/11/1992 215 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 15:30 16:00

. 2352 GUILHERME SILVA DOS SANTOS 09/06/1998 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 4390 GUILHERME ZAPATA BRITO 20/10/1998 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 1727 HELEN CRISTINA BUENO RIBEIRO 06/07/1988 213 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 937 HELEN MARA DE LIMA 30/04/1978 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 4969 IGOR PATRIK LOPES MOTA 03/09/1998 210 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 1083 ISAIAS DE JESUS JUNIOR 03/01/1995 204 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 3709 JAMILTON GOMES DO CARMO SILVA 10/05/1973 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 3834 JANAINA RIBEIRO NUNES DE SOUSA 02/02/1985 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 1615 JAQUELINE BORGES DE SOUZA FERREIRA 16/04/1987 211 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 82 JAQUELINE GODOI DE ARAÚJO 16/12/1994 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 675 JAQUELINE GONÇALVES DE SALES 22/09/1988 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 1617 JASOLANGE BORGES DE SOUZA 12/08/1981 211 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 2152 JEAN SILAS PRATES GONÇALVES 27/06/1997 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 2863 JEFFERSON GUEDES 29/05/1972 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 4 JEFFERSON LEANDRO BENVINDO 18/10/1987 213 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 1010 JÉSSICA DE CAMPOS MEDEIROS 21/05/1991 306 - FISCAL 16/12/2023 15:30 16:00

. 811 JHONATAS DE CAMPOS MENDES 27/10/1993 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 304 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA ROSA 17/07/1976 215 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 15:30 16:00

. 3637 JOÃO CELESTINO NETO 11/05/1976 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 78 JOÃO PAULO CONCEIÇÃO 29/01/1982 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 3094 JOAO PEDRO RESENDE 11/08/2005 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 3390 JOÃO VICTOR BARBOSA SILVA 24/07/2003 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 2011 JOÃO VITOR NOBERTO DA SILVA 16/06/1999 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 699 JOICE VIANA DE SOUZA 10/09/1997 206 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 3911 JONAS DA SILVA 12/04/1992 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 319 JONATAS ELIAS RITA 21/02/1991 205 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 2718 JORGE BALDUINO DA SILVA 15/08/1957 211 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 3541 JOSEVALDO DOS SANTOS TENORIO 11/07/2000 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 4059 JOSUÉ GONÇALVES DA SILVA 11/04/1994 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 2911 JUSSARA CONCEIÇÃO MARQUES COSTA 08/12/1973 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 4704 KARINE ARAÚJO 24/11/1986 209 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 745 KATIA PAULA AMARO 27/11/1976 301 - ANALISTA
FINANCEIRO

16/12/2023 15:30 16:00

. 2075 KAYO RODRIGUES NAKAYAMA 03/10/1989 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 3935 LARISSA MATARAN CELSO WANDERLEY 06/09/1999 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 273 LAURA VICTORIA SILVA RODRIGUES 06/03/2004 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 3240 LEANDRO DIAS SALLES 12/03/1996 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 2722 LEANDRO MARIO FRANÇA DE SOUZA 25/02/1987 213 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 2473 LENISIE PAULA LOPES 31/10/1980 206 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 2474 LENISIE PAULA LOPES 31/10/1980 311 - SECRETÁRIA 16/12/2023 15:30 16:00

. 4428 LEONARDO ARAUJO FERREIRA 03/11/2003 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 2233 LEONARDO DE ARAUJO REINALDO DOS SANTOS 02/03/1998 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

4981 APARECIDA LUCIANA DE SOUSA 16/08/198516/08/1985 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30
3236 AUGUSTO CESAR HELENO DE OLIVEIRA

16/08/198516/08/1985
16/09/199316/09/1993 214 - ESCRITURÁRIO

16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00
16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00
16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00
16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

2520 BEATRIZ CRISTINA DE OLIVEIRA ROCHA 30/06/199530/06/1995 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

705 BIANCA REZENDE DOS SANTOS 09/05/198909/05/1989 308 - FISCAL 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00..

598 BRUNO ARAUJO DO NASCIMENTO 23/05/199923/05/1999 204 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

947 BRUNO DOS SANTOS CALLENDER 27/09/199327/09/1993 206 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

4577 BRUNO PIRES DE OLIVEIRA 26/05/199326/05/1993 204 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

4396 BRUNO QUIRINO FERREIRA 19/08/199619/08/1996 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

2624 CAMILA CARLA DOS SANTOS 25/01/198925/01/1989 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

2193 CARLOS ALBERTO ROQUE FERREIRA 25/04/199725/04/1997 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

5030 CÍNTIA FERNANDA DOS SANTOS NOGUEIRA 07/09/198407/09/1984 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

4761 CLAUDIO PORTUGUEZ DA SILVA 16/03/196316/03/1963 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

848 CRISTIANE DE BARROS CARNEIRO 26/11/198526/11/1985 308 - FISCAL 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00..

144 CRISTIANE ELENA DOS SANTOS 30/06/197830/06/1978 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

2503 DAIANE FERNANDES SOARE 02/03/198702/03/1987 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

4742 DANDARA DE CAMARGO VIEIRA FERREIRA 09/08/198809/08/1988 210 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

380 DANIEL ESTRELA COSTA 28/07/198928/07/1989 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

152 DANIEL MIRANDA FONSECA MARTINS DE OLIVEIRA 29/05/200129/05/2001 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

4387 DANIEL SOARES DUARTE 23/06/198823/06/1988 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

3276 DANIEL VENTURA 02/05/198202/05/1982 211 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

452 DANIELLE PEREIRA HERCULANO 22/05/200022/05/2000 310 - JORNALISTA 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00..

1462 DANILO DOS REIS MIRANDA 07/07/198607/07/1986 204 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

606 DÉBORA PEREIRA COSTA E LIMA 15/10/199015/10/1990 206 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

3169 DIEGO APARECIDO DA SILVA 18/11/198318/11/1983 215 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00..

4416 DIEGO QUIRINO FERREIRA 14/05/200714/05/2007 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

4675 DJALBERSON SOUSA FRANÇADJALBERSON SOUSA FRANÇA 02/06/198502/06/1985 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

4030
DJALBERSON SOUSA FRANÇADJALBERSON SOUSA FRANÇA
DOUGLAS DOMINGUES RIBEIRO 15/06/198615/06/1986 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

3373 DOUGLAS LEANDRO DE OLIVEIRA 18/03/1984 302 - ANALISTA DE302 - ANALISTA DE302 - ANALISTA DE302 - ANALISTA DE 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00.. 302 - ANALISTA DE
SUPORTE

1720 EDIMAROM GOMES DE ANDRADE 07/07/197007/07/1970 212 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

3756 EDNAEL DOS SANTOS 17/07/198717/07/1987 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

3758 EDSON BARBOSA DA SILVA 18/11/197618/11/1976 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

2143 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS E SILVA 13/02/200013/02/2000 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

4070 EDVALDO FERNANDO COSTA 19/05/197019/05/1970 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

891 ELIANE DA SILVA NEVES GOMES 04/04/199004/04/1990 204 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

1494 ELIZE RAQUEL DE OLIVEIRA AMARAL LIMA 26/11/198526/11/1985 311 - SECRETÁRIA 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00..

1415 ELLEN CRISPIN DE ASSIS 02/07/198602/07/1986 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

4937 ELLEN CRISTINA DOS SANTOS 31/08/197031/08/1970 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

1414 EMERSON DA SILVA SOBRAL 09/09/199809/09/1998 209 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

3000 ERICA CONCEIÇÃO COELHOERICA CONCEIÇÃO COELHO 26/10/197626/10/1976 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

3992
ERICA CONCEIÇÃO COELHOERICA CONCEIÇÃO COELHO
ERICK VICTOR SOARES MARQUES 07/04/200207/04/2002 303 - DESIGNER 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00..

3895 ERVESON JOSÉ DOS SANTOS 01/03/198601/03/1986 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

278 ETHIENE FABÍOLA DA SILVA ASSIS 03/04/199803/04/1998 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

5002 EURISNEI RODRIGUES DE FRANÇAEURISNEI RODRIGUES DE FRANÇA 05/09/198805/09/1988 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

2394
EURISNEI RODRIGUES DE FRANÇAEURISNEI RODRIGUES DE FRANÇA
FABIELLY VICTÓRIA SANTOS DE SOUZA 15/06/200415/06/2004 209 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

489 FERNANDO CESAR LEANDRO 15/02/199315/02/1993 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

4034 FLÁVIA FREITAS DOS SANTOS FAUSTO 13/11/198213/11/1982 303 - DESIGNER 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00..

1048 FLÁVIO AUGUSTO DOS SANTOS 09/09/198409/09/1984 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

1152 FRANCIELE DE MATOS ANTUNES TÉSTA 20/04/198120/04/1981 212 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

3754 FRANCILENE CASTRO NASCIMENTO 22/05/199922/05/1999 211 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

3537 FRANCISCO DANILO SOARES DOS SANTOSFRANCISCO DANILO SOARES DOS SANTOSFRANCISCO DANILO SOARES DOS SANTOSFRANCISCO DANILO SOARES DOS SANTOSFRANCISCO DANILO SOARES DOS SANTOS 30/08/1986 310 - JORNALISTA 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00.. FRANCISCO DANILO SOARES DOS SANTOS
S H I M A DA

1381 FRANCYENNE LESSA DE OLIVEIRA SANTOS 01/02/199401/02/1994 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

1687 GABRYELLE MARIA CARDOSO GALENO 26/06/199626/06/1996 204 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

4566 GIULLIANE DE OLIVEIRA BISPO EVARISTO 14/12/198614/12/1986 213 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

1671 GREGORY CAUAN MENDES MACHADO DE JESUS 18/07/200018/07/2000 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

3179 GUILHERME LOPES DE CARVALHO 23/06/200223/06/2002 206 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

3066 GUILHERME LUIS LOPES COSTA 12/11/199212/11/1992 215 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00..

2352 GUILHERME SILVA DOS SANTOS 09/06/199809/06/1998 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

4390 GUILHERME ZAPATA BRITO 20/10/199820/10/1998 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

1727 HELEN CRISTINA BUENO RIBEIRO 06/07/198806/07/1988 213 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

937 HELEN MARA DE LIMA 30/04/197830/04/1978 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

4969 IGOR PATRIK LOPES MOTA 03/09/199803/09/1998 210 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

1083 ISAIAS DE JESUS JUNIOR 03/01/199503/01/1995 204 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

3709 JAMILTON GOMES DO CARMO SILVA 10/05/197310/05/1973 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

3834 JANAINA RIBEIRO NUNES DE SOUSA 02/02/198502/02/1985 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

1615 JAQUELINE BORGES DE SOUZA FERREIRA 16/04/198716/04/1987 211 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

82 JAQUELINE GODOI DE ARAÚJO 16/12/199416/12/1994 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

675 JAQUELINE GONÇALVES DE SALESJAQUELINE GONÇALVES DE SALES 22/09/198822/09/1988 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

1617
JAQUELINE GONÇALVES DE SALESJAQUELINE GONÇALVES DE SALES
JASOLANGE BORGES DE SOUZA 12/08/198112/08/1981 211 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

2152 JEAN SILAS PRATES GONÇALVESJEAN SILAS PRATES GONÇALVES 27/06/199727/06/1997 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

2863
JEAN SILAS PRATES GONÇALVESJEAN SILAS PRATES GONÇALVES
JEFFERSON GUEDES 29/05/197229/05/1972 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

4 JEFFERSON LEANDRO BENVINDO 18/10/198718/10/1987 213 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

1010 JÉSSICA DE CAMPOS MEDEIROS 21/05/199121/05/1991 306 - FISCAL 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00..

811 JHONATAS DE CAMPOS MENDES 27/10/199327/10/1993 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

304 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA ROSA 17/07/197617/07/1976 215 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00..

3637 JOÃO CELESTINO NETO 11/05/197611/05/1976 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

78 JOÃO PAULO CONCEIÇÃOJOÃO PAULO CONCEIÇÃO 29/01/198229/01/1982 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

3094
JOÃO PAULO CONCEIÇÃOJOÃO PAULO CONCEIÇÃO
JOAO PEDRO RESENDE 11/08/200511/08/2005 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

3390 JOÃO VICTOR BARBOSA SILVA 24/07/200324/07/2003 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

2011 JOÃO VITOR NOBERTO DA SILVA 16/06/199916/06/1999 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

699 JOICE VIANA DE SOUZA 10/09/199710/09/1997 206 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

3911 JONAS DA SILVA 12/04/199212/04/1992 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

319 JONATAS ELIAS RITA 21/02/199121/02/1991 205 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

2718 JORGE BALDUINO DA SILVA 15/08/195715/08/1957 211 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

3541 JOSEVALDO DOS SANTOS TENORIO 11/07/200011/07/2000 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

4059 JOSUÉ GONÇALVES DA SILVAJOSUÉ GONÇALVES DA SILVA 11/04/199411/04/1994 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

2911
JOSUÉ GONÇALVES DA SILVAJOSUÉ GONÇALVES DA SILVA
JUSSARA CONCEIÇÃO MARQUES COSTAJUSSARA CONCEIÇÃO MARQUES COSTA 08/12/197308/12/1973 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

4704
JUSSARA CONCEIÇÃO MARQUES COSTAJUSSARA CONCEIÇÃO MARQUES COSTA
KARINE ARAÚJO 24/11/198624/11/1986 209 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

745 KATIA PAULA AMARO 27/11/1976 301 - ANALISTA301 - ANALISTA301 - ANALISTA 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00.. 301 - ANALISTA
FINANCEIRO

2075 KAYO RODRIGUES NAKAYAMA 03/10/198903/10/1989 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

3935 LARISSA MATARAN CELSO WANDERLEY 06/09/199906/09/1999 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

273 LAURA VICTORIA SILVA RODRIGUES 06/03/200406/03/2004 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

3240 LEANDRO DIAS SALLES 12/03/199612/03/1996 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

2722 LEANDRO MARIO FRANÇA DE SOUZALEANDRO MARIO FRANÇA DE SOUZA 25/02/198725/02/1987 213 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

2473
LEANDRO MARIO FRANÇA DE SOUZALEANDRO MARIO FRANÇA DE SOUZA
LENISIE PAULA LOPES 31/10/198031/10/1980 206 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

2474 LENISIE PAULA LOPES 31/10/198031/10/1980 311 - SECRETÁRIA 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00..

4428 LEONARDO ARAUJO FERREIRA 03/11/200303/11/2003 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

2233 LEONARDO DE ARAUJO REINALDO DOS SANTOS 02/03/199802/03/1998 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..
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. 3971 LEVI MELO DE SOUZA MAGALHÃES DE OLIVEIRA 13/08/1999 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 4698 LILIANA QUIRINO DE JESUS 07/10/1981 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 3479 LIORDINO JOSE AGUIAR FILHO 28/11/1982 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 4278 LUAN VICTOR DE SOUZA BISPO 30/04/2001 210 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 586 LUANA DAMASCENO DOS SANTOS 15/06/2002 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 2393 LUCAS BERNARDES DE ALMEIDA 30/07/1998 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 597 LUCAS DE ANDRADE SILVA 30/05/1993 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 4487 LUCAS GONÇALVES GOMES 24/06/1990 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 3564 LUCAS LEITE LOPES 20/03/2001 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 4368 LUCAS VITURINO TAKATA DA SILVA 22/10/2003 206 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 4876 LUCIA APARECIDA MARCAL 24/09/1965 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 4400 LUCIANO AQUINO DA COSTA 19/06/1970 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 2806 MALCON VINICIUS RODRIGUES SOUZA 13/12/1998 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 580 MARA DALILA ROCHA NASCIMENTO 03/03/1982 213 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 3942 MARCELINO APARECIDO BATISTA DE ANDRADE 30/04/1981 205 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 2125 MARCELO ASSIS DA SILVA 02/06/1971 212 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 124 MARCELO DE CARVALHO SABINO 23/06/1984 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 1154 MARCOS GABRIEL GASPARINI 31/03/2000 205 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 1738 MARCOS ROBERTO DA SILVA 31/01/1982 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 4918 MARCOS VINICIOS MARQUES DA SILVA 03/06/1993 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 2295 MARIA CAMILA SANTANA ARAUJO 04/02/1992 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 2535 MARIA DA GLÓRIA FERREIRA SOARES 25/06/1988 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 3575 MARIANA STEPHANIE DE SOUZA LOPES 23/07/1999 215 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 15:30 16:00

. 2140 MATHEUS DOS ANJOS SANTOS 07/12/1997 206 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 2570 MICHELE SILVA LIRA 23/08/1990 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 979 MILENE LOPES NASCIMENTO 05/04/1986 311 - SECRETÁRIA 16/12/2023 15:30 16:00

. 4335 MIRELLA SANTOS DA SIL5 07/04/1997 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 2418 NADINE NORONHA ALVES DA SILVA 16/03/1992 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 3083 NAIMA SILVA DE ARAUJO 30/09/1990 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 4386 NATALLY DA SILVA BARROS 29/03/2004 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 4740 NATANAEL SANTOS DA COSTA 20/02/1998 213 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 3460 NICOLAS SOARES FALCÃO 22/01/1996 209 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 1833 NORMA PORTUGAL EUGENIO 13/05/1981 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 253 PAMELLA STEFANY MARTINS FELICIO GAMA 18/05/1992 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 3778 PATRICIA HOLANDA DE ARAÚJO SILVA 05/02/1979 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 2488 PATRICK BOSCHINI PEREIRA 13/02/1996 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 2633 RAFAEL ALCANTARA CARREIRO GALLO 10/08/1995 302 - ANALISTA DE
SUPORTE

16/12/2023 15:30 16:00

. 556 RAFAEL CANDIDO DOS SANTOS 03/04/1985 213 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 2195 RAFAEL CARVALHO MENDES SANTOS 26/05/1985 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 734 RAFAEL FERREIRA MARQUES DA SILVA 16/05/1985 206 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 3714 RAMON AGUIAR DA SILVA 11/06/1989 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 3920 RANGEL BENEDITO JESUINO 14/11/1986 301 - ANALISTA
FINANCEIRO

16/12/2023 15:30 16:00

. 2343 RAPHAELLA CRISTINA SILVA ARAUJO 11/03/1993 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 3741 RENATA BATISTA DOS SANTOS 23/08/1987 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 312 RENATA DA SILVA SANTOS 09/01/1995 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 3601 RENATO LIBARINO AGUILAR 10/12/1994 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 578 RHEWEL DE BARROS BATISTA 29/07/1986 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 2588 RICARDO DOS SANTOS SILVA 10/04/1978 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 689 RICARDO EGIDIO FERNANDES 07/10/1975 215 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 15:30 16:00

. 1845 RICARDO HENRIQUE DA SILVA 08/03/1986 301 - ANALISTA
FINANCEIRO

16/12/2023 15:30 16:00

. 4501 RICARDO PEREIRA DE SOUZA 15/11/1971 215 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 15:30 16:00

. 809 ROBSON PECORARI 26/12/1975 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 3599 ROBSON PONTES DOS SANTOS 19/11/1976 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 4134 RODRIGO MOURA MESQUITA 09/12/1993 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 175 ROSANA NUNES 02/04/1992 215 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 15:30 16:00

. 4720 ROSIMEIRE PEREIRA DE ANDRADE 20/04/1981 206 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 3644 RUBENS DOS SANTOS BORGES 01/10/1998 303 - DESIGNER 16/12/2023 15:30 16:00

. 3630 SAMUEL AUGUSTO HERCULANO ROSA 06/12/1999 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:00 11:30

. 4433 SIMONE APARECIDA DA SILVA 05/01/1979 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 229 SINTIA DE LOURDES GONÇALVES MARIANO 04/02/1999 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 2707 SOLANGE CARDOSO DOS SANTOS 15/02/1988 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 5048 STEPHANIA CRISTINE FREITAS E SILVA 04/11/1993 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 3832 SUELLEN SILVANO DE PAULA 29/03/2004 211 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 2414 TAIGA RENATA DA CRUZ 11/10/1989 212 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 271 TAILINE JENNIFER MOREIRA DE PAIVA 18/06/1991 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 2660 TAIS ALVES DANTAS 27/08/1991 210 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 321 TAISMAR RELLE DE SOUZA SANTOS 25/09/1994 205 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 3802 TEREZINHA TEIXEIRA LIMA 04/11/1970 301 - ANALISTA
FINANCEIRO

16/12/2023 15:30 16:00

. 982 THAINA RAMOS CARMO 07/06/1999 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 1018 VALQUÍRIA DE SOUZA BRITO 08/08/1980 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 4907 VANDERSON SANTOS DO NASCIMENTO 02/11/1991 210 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 2048 VERONICA CRISTIANE DOS SANTOS 14/01/1973 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 4602 VINÍCIUS ALVES CAETANO DE FRANÇA 12/10/1996 211 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 4391 VINICIUS RODRIGUES PAIVA FORTUNATO 10/11/2002 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 5062 VIVIANA NASCIMENTO ALEXANDRINO 21/01/1985 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

. 426 WALLACE NILTON LOPES E SILVA 31/10/1998 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:30 15:00

. 4306 WELINTON DIEGO DOS SANTOS 07/12/1995 202 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 752 WELLINGTON DA SILVA DE SOUZA 12/02/1990 211 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 2977 WESLEI MARINHO DE OLIVEIRA 12/11/1991 204 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:00 08:30

. 3861 WEVERTON BORGES DA SILVA 10/08/1991 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:30 14:00

. 4230 WILDERSON LUCAS SILVA SIMÃO 27/02/1999 211 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:00 10:30

. 759 WILLIANE SAMARA COSTA FERREIRA 09/03/1998 208 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:00 09:30

3971 LEVI MELO DE SOUZA MAGALHÃES DE OLIVEIRA 13/08/199913/08/1999 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00
4698 LILIANA QUIRINO DE JESUS 07/10/1981 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

3479 LIORDINO JOSE AGUIAR FILHO 28/11/1982 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

4278 LUAN VICTOR DE SOUZA BISPO 30/04/2001 210 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

586 LUANA DAMASCENO DOS SANTOS 15/06/2002 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

2393 LUCAS BERNARDES DE ALMEIDA 30/07/1998 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

597 LUCAS DE ANDRADE SILVA 30/05/1993 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

4487 LUCAS GONÇALVES GOMES 24/06/1990 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

3564 LUCAS LEITE LOPES 20/03/2001 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

4368 LUCAS VITURINO TAKATA DA SILVA 22/10/2003 206 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

4876 LUCIA APARECIDA MARCAL 24/09/1965 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

4400 LUCIANO AQUINO DA COSTA 19/06/1970 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

2806 MALCON VINICIUS RODRIGUES SOUZA 13/12/1998 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

580 MARA DALILA ROCHA NASCIMENTO 03/03/1982 213 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

3942 MARCELINO APARECIDO BATISTA DE ANDRADE 30/04/1981 205 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

2125 MARCELO ASSIS DA SILVA 02/06/1971 212 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

124 MARCELO DE CARVALHO SABINO 23/06/1984 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

1154 MARCOS GABRIEL GASPARINI 31/03/2000 205 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

1738 MARCOS ROBERTO DA SILVA 31/01/1982 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

4918 MARCOS VINICIOS MARQUES DA SILVA 03/06/1993 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

2295 MARIA CAMILA SANTANA ARAUJO 04/02/1992 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

2535 MARIA DA GLÓRIA FERREIRA SOARES 25/06/1988 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

3575 MARIANA STEPHANIE DE SOUZA LOPES 23/07/1999 215 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00..

2140 MATHEUS DOS ANJOS SANTOS 07/12/1997 206 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

2570 MICHELE SILVA LIRA 23/08/1990 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

979 MILENE LOPES NASCIMENTO 05/04/1986 311 - SECRETÁRIA 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00..

4335 MIRELLA SANTOS DA SIL5 07/04/1997 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

2418 NADINE NORONHA ALVES DA SILVA 16/03/1992 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

3083 NAIMA SILVA DE ARAUJO 30/09/1990 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

4386 NATALLY DA SILVA BARROS 29/03/2004 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

4740 NATANAEL SANTOS DA COSTA 20/02/1998 213 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

3460 NICOLAS SOARES FALCÃO 22/01/1996 209 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

1833 NORMA PORTUGAL EUGENIO 13/05/1981 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

253 PAMELLA STEFANY MARTINS FELICIO GAMA 18/05/1992 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

3778 PATRICIA HOLANDA DE ARAÚJO SILVA 05/02/1979 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

2488 PATRICK BOSCHINI PEREIRA 13/02/1996 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

2633 RAFAEL ALCANTARA CARREIRO GALLO 10/08/1995 302 - ANALISTA DE302 - ANALISTA DE302 - ANALISTA DE302 - ANALISTA DE 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00.. 302 - ANALISTA DE
SUPORTE

556 RAFAEL CANDIDO DOS SANTOS 03/04/1985 213 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

2195 RAFAEL CARVALHO MENDES SANTOS 26/05/1985 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

734 RAFAEL FERREIRA MARQUES DA SILVA 16/05/1985 206 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

3714 RAMON AGUIAR DA SILVA 11/06/1989 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

3920 RANGEL BENEDITO JESUINO 14/11/1986 301 - ANALISTA301 - ANALISTA301 - ANALISTA 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00.. 301 - ANALISTA
FINANCEIRO

2343 RAPHAELLA CRISTINA SILVA ARAUJO 11/03/1993 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

3741 RENATA BATISTA DOS SANTOS 23/08/1987 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

312 RENATA DA SILVA SANTOS 09/01/1995 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

3601 RENATO LIBARINO AGUILAR 10/12/1994 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

578 RHEWEL DE BARROS BATISTA 29/07/1986 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

2588 RICARDO DOS SANTOS SILVA 10/04/1978 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

689 RICARDO EGIDIO FERNANDES 07/10/1975 215 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00..

1845 RICARDO HENRIQUE DA SILVA 08/03/1986 301 - ANALISTA301 - ANALISTA301 - ANALISTA 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00.. 301 - ANALISTA
FINANCEIRO

4501 RICARDO PEREIRA DE SOUZA 15/11/1971 215 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00..

809 ROBSON PECORARI 26/12/1975 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

3599 ROBSON PONTES DOS SANTOS 19/11/1976 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

4134 RODRIGO MOURA MESQUITA 09/12/1993 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

175 ROSANA NUNES 02/04/1992 215 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00..

4720 ROSIMEIRE PEREIRA DE ANDRADE 20/04/1981 206 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

3644 RUBENS DOS SANTOS BORGES 01/10/1998 303 - DESIGNER 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00..

3630 SAMUEL AUGUSTO HERCULANO ROSA 06/12/1999 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 11:0016/12/2023 11:00 11:30..

4433 SIMONE APARECIDA DA SILVA 05/01/1979 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

229 SINTIA DE LOURDES GONÇALVES MARIANO 04/02/1999 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

2707 SOLANGE CARDOSO DOS SANTOS 15/02/1988 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

5048 STEPHANIA CRISTINE FREITAS E SILVA 04/11/1993 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

3832 SUELLEN SILVANO DE PAULA 29/03/2004 211 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

2414 TAIGA RENATA DA CRUZ 11/10/1989 212 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

271 TAILINE JENNIFER MOREIRA DE PAIVA 18/06/1991 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

2660 TAIS ALVES DANTAS 27/08/1991 210 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

321 TAISMAR RELLE DE SOUZA SANTOS 25/09/1994 205 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

3802 TEREZINHA TEIXEIRA LIMA 04/11/1970 301 - ANALISTA301 - ANALISTA301 - ANALISTA 16/12/2023 15:3016/12/2023 15:30 16:00.. 301 - ANALISTA
FINANCEIRO

982 THAINA RAMOS CARMO 07/06/1999 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

1018 VALQUÍRIA DE SOUZA BRITO 08/08/1980 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

4907 VANDERSON SANTOS DO NASCIMENTO 02/11/1991 210 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

2048 VERONICA CRISTIANE DOS SANTOS 14/01/1973 203 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

4602 VINÍCIUS ALVES CAETANO DE FRANÇA 12/10/1996 211 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

4391 VINICIUS RODRIGUES PAIVA FORTUNATO 10/11/2002 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

5062 VIVIANA NASCIMENTO ALEXANDRINO 21/01/1985 207 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..

426 WALLACE NILTON LOPES E SILVA 31/10/1998 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 14:3016/12/2023 14:30 15:00..

4306 WELINTON DIEGO DOS SANTOS 07/12/1995 202 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

752 WELLINGTON DA SILVA DE SOUZA 12/02/1990 211 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

2977 WESLEI MARINHO DE OLIVEIRA 12/11/1991 204 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 08:0016/12/2023 08:00 08:30..

3861 WEVERTON BORGES DA SILVA 10/08/1991 214 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 13:3016/12/2023 13:30 14:00..

4230 WILDERSON LUCAS SILVA SIMÃO 27/02/1999 211 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 10:0016/12/2023 10:00 10:30..

759 WILLIANE SAMARA COSTA FERREIRA 09/03/1998 208 - ESCRITURÁRIO 16/12/2023 09:0016/12/2023 09:00 09:30..


